平成22年６月１日

各 位

上場会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者 代表取締役社長 鈴木 幸一

（コード番号 3774）

問合せ先責任者 常務取締役 CFO 渡井 昭久

（TEL 03-5259-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年５月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

1.平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

営業収益 営業利益 税引前当期純利益

当社株主に帰属する

当期純利益

1 株当たり当社株主に

帰属する当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 71,000 4,300 3,700 2,600 12,836.72

今回発表予想(B) 84,500 4,800 4,100 3,000 14,811.60

増減額(B-A) 13,500 500 400 400

増減率(%) 19.0 11.6 10.8 15.4

（ご参考）前期実績

（平成 22 年 3月期）
68,006 3,412 2,859 2,234 11,030.38

2.修正の理由

本日付の｢AT&T ジャパン LLC の子会社株式の取得（子会社化）に関するお知らせ｣にて開示いたしましたとおり、当社は、平成 22 年９

月１日付（予定）にて AT&T ジャパン LLC の子会社（以下、「新設子会社」という。）の全株式を取得し、当社の完全連結子会社とする

予定であります。

本件買収の影響をふまえて、平成 22 年５月 14 日に公表した当社の平成 23 年３月期連結通期業績予想に新設子会社の業績見込みを加

算し、業績予想を修正しております。平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間における業績予想は、修正ありません。

配当につきましては、平成 22 年５月 14 日に公表した配当予想から変更はなく、１株当たり年間 2,500 円を予定しております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数

値と異なる場合があります。

以上